77
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
TAPÓN
SDR11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
d CÓDIGO Kg. L    (mm) caja (cm.)  piezas
20 30.KE0.00.11.0020 0,01 29 40*30*15 600
25 30.KE0.00.11.0025 0,01 35 40*30*15 450
32 30.KE0.00.11.0032 0,01 38 40*30*15 200
40 30.KE0.00.11.0040 0,03 47 40*30*15 125
50 30.KE0.00.11.0050 0,04 56 40*30*15 75
63 30.KE0.00.11.0063 0,09 70 40*30*15 46
75 30.KE0.00.11.0075 0,17 77 40*30*30 50
90 30.KE0.00.11.0090 0,22 72 40*30*30 36
110 30.KE0.00.11.0110 0,36 88 60*40*30 35
125 30.KE0.00.11.0125 0,52 87 60*40*30 40
140 30.KE0.00.11.0140 0,72 98 60*40*30 16
160 30.KE0.00.11.0160 0,87 93 60*40*30 14
180 30.KE0.00.11.0180 1,39 116 60*40*30 12
200 30.KE0.00.11.0200 1,70 115 60*40*30 12
225 30.KE0.00.11.0225 2,34 130 60*40*30 7
250 30.KE0.00.11.0250 3,86 140 60*40*30 4
280 30.KE0.00.11.0280 4,63 157 60*40*30 4
315 30.KE0.00.11.0315 5,90 170 60*40*30 2
78
TAPÓN
SDR17 PE100
GAS: 5 BAR
AGUA: 10 BAR
d CÓDIGO  Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
63 30.KE0.00.17.0063 0,08 70 40*30*15 46
75 30.KE0.00.17.0075 0,14 77 40*30*30 50
90 30.KE0.00.17.0090 0,19 72 40*30*30 36
110 30.KE0.00.17.0110 0,30 88 60*40*30 35
125 30.KE0.00.17.0125 0,43 87 60*40*30 40
140 30.KE0.00.17.0140 0,60 98 60*40*30 16
160 30.KE0.00.17.0160 0,72 93 60*40*30 14
180 30.KE0.00.17.0180 1,16 116 60*40*30 12
200 30.KE0.00.17.0200 1,41 115 60*40*30 12
225 30.KE0.00.17.0225 1,95 130 60*40*30 7
250 30.KE0.00.17.0250 3,22 140 60*40*30 4
280 30.KE0.00.17.0280 3,86 157 60*40*30 4
315 30.KE0.00.17.0315 4,92 170 60*40*30 2